ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2023

1

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC torna público a relação de inscrições

HOMOLOGADAS, a relação dos recursos administrativos interpostos e as informações quanto a

horário e local para realização da Avaliação Escrita Objetiva, conforme previsto no Edital 003/2023

de Processo Seletivo Público destinado à contratação por tempo determinado para atender à

necessidade temporária de excepcional interesse público de VIGIA.

INSCRIÇÕES HOMOLOGDAS APÓS RECURSOS

Nº CANDIDATO

01 ADRIANO DA ROSA SILVA

02 ANDRE FERREIRA DE MORAES FILHO

03 CLAUDINEI DE SOUZA ORIGE

04 CLEVERSON KARPINSSKI

05 CRISTIANO JULIAO DE OLIVEIRA

06 EDUARDO MACEDO DOS SANTOS

07 ELTON JOSE DE JESUS DO CARMO

08 ERALDO ORIGE DE OLIVEIRA

09 FABRICIO RODRIGUES COSTA

10 GABRIEL DA SILVA DELFINO

11 GENESIO MEDEIROS JUNIOR

12 GIOVANI LOURENÇO

13 GLAUCIO MENDES ANSELMO

14 JAIR HENRIQUE

15 JEFERSON FRANCISCO NASCIMENTO

16 JHON WAINE MEDEIROS DE MATTOS

17 JONATAS ROCHA DE OLIVEIRA

18 LUIZ CARLOS REINOL

19 MACIEL SOUZA CARDOSO

20 MARCOS CESAR SIMION

21 MATHEUS DE LIMA XAVIER

22 MATHEUS FORMENTIN FRANÇA

23 PATRICIA COSTA NUNES

24 SAMUEL MENDES ALEXANDRE CRUZ

25 SYMARA VENANCIO CRESCENCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2023

2

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS INTERPOSTOS

CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

CLAUDINEI DE SOUZA ORIGE DEFERIDO

JAIR HENRIQUE DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2023

3

HORÁRIO E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA OBJETIVA

Local: EEB Neri Mendonça de Souza

Endereço: Estrada Geral Laranjeiras, S/N – Laranjeiras- Pescaria Brava

Horário: 08h e 30min.

Pescaria Brava - SC, 22 de junho de 2023.

Lourival de Oliveira Izidoro

Prefeito Municipal de Pescaria Brava